
PORTARIA DIRETORIA
N.º 150/2022

O DIRETOR DA FACULDADE DE ODONTOLOGIA DA UNIVERSIDADE
FEDERAL DE MINAS GERAIS, no uso de suas atribuições regimentais.

RESOLVE:

Retificar a Portaria Diretoria nº. 75/2021 e reconduzir os(as) Professores(as):

Najara Barbosa da Rocha, inscrição UFMG 342815, Rogeli Tibúrcio Ribeiro
da Cunha Peixoto, inscrição UFMG 134805, Flávio de Freitas Mattos,

inscrição UFMG 164984, Cristiane Meira Assunção, inscrição UFMG 335819,

Silvia Ferreira de Sousa, inscrição UFMG 330337, Leniana Santos Neves,

inscrição UFMG 283711, e Lucas Guimarães Abreu, inscrição UFMG 27917X,

para, sob a presidência da primeira, comporem a Comissão de Planejamento
do Retorno Gradual das Atividades Presenciais da FAO UFMG.

Belo Horizonte, 30 de setembro de 2022.

Professor Allyson Nogueira Moreira
Diretor da Faculdade de Odontologia da UFMG


